Совет муниципального

образования  муниципального

района «Усть-Цилемский»

	[image: image1.png]

	«Чилимдiн» муниципальнöй

районлöн муниципальнöй

юкöнса Сöвет

	РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

от 24 июня 2014 г. № 257/19
с. Усть-Цильма Республики Коми

	О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 23.06.2009      № 227/14 «Об установлении учётной нормы площади жилого помещения и площади предоставления жилого помещения по договору социального найма»

Руководствуясь статьёй 50 Жилищного кодекса Российской Федерации,
Совет муниципального района «Усть-Цилемский» решил:
1. Внести в решение Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 23 июня 2009г. № 227/14 «Об установлении учётной нормы площади жилого помещения и площади предоставления жилого помещения по договору социального найма» следующие изменения:
пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Установить норму предоставления общей площади жилого помещения по договору социального найма в размере 18 квадратных метров на каждого члена семьи.».

2. Решение вступает в силу со дня опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.

Глава муниципального района «Усть-Цилемский» -
руководитель администрации района                                               А.В. Поздеев